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„Bóg chce znaleźć człowieka, a człowiek musi znaleźć Boga. Tutaj w żłobie leży Bóg w ludzkiej

postaci, jest jednym z nas... Jego światłem jest miłość, Jego światłem jest pokój”. 

Matka Maria Teresa

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/8021620/0/789a670b96/index.html


 

Drodzy Członkowie i Przyjaciele!
W tym świątecznym okresie światło Bożego Narodzenia świeci jako pełne nadziei
wezwanie do pokoju i radości. Narodziny Jezusa Chrystusa, Księcia Pokoju,
przypominają nam, że prawdziwe szczęście i wewnętrzne zadowolenie można znaleźć
tylko w głębokiej wspólnocie z Bogiem - w Communio in Christo.

W świecie wstrząsanym wojnami i konfliktami to właśnie Boże światło daje nam
nadzieję i przypomina o prawdziwym pokoju. Zaproszenie do tej pełnej pokoju
wspólnoty pozostaje niezachwianym pocieszeniem nawet w czasach ciemności.

Niech te Święta Bożego Narodzenia będą źródłem refleksji i pokoju dla Was i
Waszych rodzin. Niech miłość Chrystusa oświeci Wasze serca i przyniesie Wam
pociechę, bezpieczeństwo i radość. I niech prawdziwy pokój, który tylko Bóg może
dać, wypełni Wasz dom i da Wam siłę i nadzieję na nadchodzący rok.

W imieniu Communio in Christo życzę Wam i Waszym bliskim błogosławionych i
radosnych Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku 2025, obfitującego w
szczęście, pokój i cenne chwile spędzone razem. Ihr

Ks. Jaison Thazhathil
Przeor Generalny, Communio in Christo



Uroczystość urodzinowa dla oazy  
 
Wspólnota Communio in Christo świętowała swoje 40-lecie uroczystą Eucharystią w kościele parafialnym w Mechernich.

Biskup Aachen ks. dr Helmut Dieser pochwalił wspólnotę jako "oazę" w trudnych czasach - i to na wiele różnych sposobów.

"To, co mnie fascynuje, to duchowa siła, którą Matka Maria Teresa otrzymała od Boga, dzięki czemu zawsze trzymała się
swojej misji w długim okresie suszy niczym na pustyni, w czasach pełnych niezrozumienia, wrogości i odrzucenia" -

powiedział w swoim kazaniu ks. biskup dr Helmut Dieser. Pomimo tego oporu, założycielka stworzyła dzieło, które jest

obecnie miejscem miłości i opieki na całym świecie. Przeczytaj pełną relację z obchodów 40-lecia fundacji:

Szczegółowa relacja w języku polskim pojawi się później
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